THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 08/7/2024 đến ngày 12/7/2024)

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  58/TB-STP  An Giang, ngày  05  tháng 7 năm 2024

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(08/7/2024)

Dự Hội nghị trực tuyến giao ban

phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực tỉnh thành, phố trực thuộc

trung ương

Giám đốc +

Chánh Thanh tra

Sở

08h – tại Hội

trường Văn

phòng Tỉnh ủy

Tiếp và làm việc với Đoàn công

tác Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã giai

đoạn 2021-2030 của Chính phủ

đến kiểm tra tại An Giang

PGĐ Ngọc

14h tại Phòng họp

số 1 – VP.UBND

tỉnh

Thứ ba

(09/7/2024)

Dự Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Hòa

giải viên cơ sở năm 2024
Giám đốc

08h – tại huyện

Châu Thành

Dự Hội nghị Ban Chấp hành Hội

Nông dân tỉnh lần thứ 4, khoá X

(đột xuất) Bầu bổ sung Ủy viên

Ban Chấp hành, Ban Thường vụ

và chức danh Chủ tịch Hội Nông

dân tỉnh An Giang, nhiệm kỳ

2023 - 2028

PGĐ Ngọc

09h - Hội trường

Cơ quan Hội

Nông dân tỉnh

Trao Quyết định cán bộ

Ban Giám đốc Sở

+ Chánh Văn

phòng Sở +

Trưởng các

phòng, đơn vị

thuộc Sở

16h – tại Phòng

họp số 1

2

1
 Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung

2
 Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật chuẩn bị nội dung.

Thứ tư

(10/7/2024)

Dự Hội nghị sơ kết công tác tư

pháp 6 tháng đầu năm và triển khai

công tác 6 tháng cuối năm 2024
1

Ban Giám đốc Sở

+ Chánh Văn

phòng Sở +

Trưởng các

phòng, đơn vị

thuộc Sở

08h tại Phòng họp

số 1 – VP.UBND

tỉnh

  Thứ năm

(11/7/2024)

Tham dự Hội nghị trực tuyến tập

huấn kỹ năng PBGDPL cho báo

cáo viên pháp luật, công chức

pháp chế các bộ, cơ quan, tổ chức

ở trung ương, địa phương trên

phạm vi toàn quốc
2

Giám đốc + PGĐ

Ngọc

08h – tại Hội

trường Sở Tư

pháp

Thứ sáu

(12/7/2024)

Hội thi  Trưởng, phó khóm, ấp

với công tác tuyên truyền pháp

luật  tỉnh  n Giang  ần thứ 2 năm

2024

Giám đốc + PGĐ

Ngọc

Cả ngày – tại Hội

trường Sở Tư

pháp

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		2024-07-05T15:54:26+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!